
 

  



“Oʼzbekistonning xalqaro reyting va indekslardagi oʼrnini 

yaxshilash muammolari: nazariya, amaliyot va strategiya” 

mavzusidagi xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya

 

ANJUMAN HAQIDA 
 

Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 8-avgustdagi “Oʼzbekiston 

Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat boshqaruvi akademiyasida boshqaruv 

kadrlarini tayyorlash, qayta tayyorlash va malakasini oshirishni yanada rivojlantirish 

chora-tadbirlari toʼgʼrisida” PF-5139-son Farmonida belgilangan vazifalardan kelib 

chiqib, shuningdek Oʼzbekiston Respublikasi Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 

vazirligining 2023-yil 9-iyundagi 01-03/1632 xatiga asosan hamda Oʼzbekiston 

Respublikasi Prezidentining 2022-yil 15-maydagi PQ-246-sonli “Xalqaro reyting va 

indekslar bilan ishlashda ilmiy salohiyat hamda amaliy faoliyat uygʼunligini 

taʼminlash chora-tadbirlari toʼgʼrisida”gi Oʼzbekiston Respublikasi Prezidentining 

qarorining ijrosini taʼminlashga maqsadida tashkil etilmoqda.  

Anjuman oʻtkazilish joyi va vaqti: Oʼzbekiston Respublikasi Prezidenti 

huzuridagi Davlat boshqaruvi akademiyasi, 2023-yil 17-noyabr kuni. 

Arizalar va maqolalar qabulining soʻngi kuni: 2023-yil 10-noyabr. 

Anjuman tili: o‘zbek, rus, ingliz. 

 

Konferensiyaning maqsadi: Oʼzbekistonning xalqaro reyting va 

indekslardagi oʼrnini yaxshilash muammolari: nazariya, amaliyot va strategiyani 

ishlab chiqishda mahalliy va xorijiy yetuk olim hamda mutaxassislari tomonidan 

muhokama qilish, respublikamiz iqtisodiyotini innovatsion taraqqiy ettirish 

yuzasidan xorijiy tajribani oʼrganish hamda ilmiy taklif va amaliy tavsiyalar ishlab 

chiqish. 

 

ANJUMAN TASHKILOTCHILARI 

 

➢ OʼZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI HUZURIDAGI DAVLAT 

BOSHQARUVI AKADEMIYASI. 

➢ TOSHKENT SHAHRIDAGI SINGAPUR MENEJMENTNI 

RIVOJLANTIRISH INSTITUTI. 

➢ “SCIENCE AND INNOVATION” XALQARO ILMIY JURNALI. 



 

 

ANJUMAN ILMIY YO‘NALISHLARI 
 

1. O‘zbekiston Respublikasi uchun ustuvor bo‘lgan xalqaro reyting va indekslarda 

baholash va reyting metodologiyasining nazariy muammolari. 

2. O‘zbekiston Respublikasi uchun ustuvor ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy-huquqiy 

xalqaro reyting va indekslarda o‘rnini yaxshilashda amaliy tajribasi: yutuq va 

muammolar.  

3. O‘zbekiston Respublikasi uchun ustuvor bo‘lgan xalqaro reyting va indekslarda 

mamlakatning o‘rnini yaxshilash strategiyasi. 

4. Xalqaro reyting va indekslarning zamonaviy tendensiyalari va mamlakatlarni 

baholash istiqbollari. 

 

RO‘YXATDAN O‘TISH VA ANJUMAN MATERIALLARINI 

TAQDIM ETISH  
 

Ishtirok etish uchun maqolalar 2023-yil 10-noyabrga qadar  

https://t.me/xalqaro_konferensiya24  (+998 90 520 35 37) telegram profili orqali 

qabul qilinadi.  

Xorijlik mualliflar maqolalari confecofinace@gmail.com elektron pochta 

manzili orqali qabul qilinadi va bepul nashr qilinadi.  

 Har bir maqola va tezis uchun mahalliy ishtirokchilar uchun 150 000 

so‘m to‘lov mavjud.  To‘lovlar  9860040104873951 raqamli plastik kartaga amalga 

oshiriladi. 

 

KONFERENSIYA MATERIALLARIGA QО‘YILADIGAN 

TALABLAR 
 

Maqolada kо‘tarilgan muammolarning mazmuni, tadqiqot uslubining tavsifi, 

muallif tomonidan olingan natijalar, ma’lumotlar hamda xulosalar qisqa va aniq 

bо‘lishi kerak.  

Rasmiylashtirishga qо‘yiladigan talablar: 

• Annotatsiya va kalit soʻzlar ko‘rsatib o‘tilishi lozim (uch tilda); 

• Maqola matnlari A4 hajmda, yuqoridan va pastdan 2 sm, chapdan 3 sm, 

oʻngdan 1,5 sm xoshiyaga ega boʻlishi kerak; 

• Maqola matni Word matn muharririda, Times New Roman shrifti, 12 

oʻlchamida, 1,15 intervalda boʻlishi va 3 betdan kam bo‘lmasligi lozim. 
 

https://t.me/xalqaro_konferensiya24
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ANJUMAN MATERIALLARINING INDEKSLANISHI 
 

Konferensiyaga qabul qilingan har bir maqola Polshaning Index 

Copernicus, Yevropaning Zenodo va Open Aire, Rossiyaning Cyberleninka 

xalqaro bazalariga, scientists.uz platformasiga joylashtiriladi hamda Google 

scholar xalqaro qidiruv tizimida indekslanadi. 

Har bir maqola uchun alohida DOI raqam olinadi.  

Konferensiya ishtirokchilariga elektron variantda sertifikat, indekslanganlik 

ma’lumotnomasi, indekslangan maqolaning pdf varianti taqdim etiladi. 

Konferensiya materiallari to’plam holatda elektron va bosma nashr etiladi. 

TASHKILIY QO‘MITA MANZILI 

 

Manzil: Toshkent shahri, Islom Karimov ko‘chasi, 45-uy. O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat boshqaruvi akademiyasi. (+99871) 232-

60-57, 232-60-64.  

Murojaat uchun: “Iqtisodiyot va moliya” kafedrasi mudiri Umidjon 

Pardayev (+998 95 001 25 50), u.pardayev@dba.uz 

 

Telegram guruhi: 

https://t.me/ilmiy_konferensiya 

https://t.me/ilmiy_konferensiya

